POls in der Route:

. Maisalm 1661 m

. Muthitte 1987 m

. Mutzeiger 2277 m

. Forchheimer Biwak 2443 m

. Joch [Weiter Karkopf] 2646 m

. Joch [AuRerer Hoher Kogel] 2594 m
. Erlanger Hitte 2550 m

. Wettersee 2558 m

. Erlanger Hitte 2550 m
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Kategorie: Wandern
Schwierigkeit:
Lange: 9.55 km
noch nicht geplant

Héhenprofil

2700

Gehzeit:
Aufstieg:
Abstieg:

Maisalm - Forchheimer Biwak - Erlanger Hutte

06:45 Stunden
1370 Hm
488 Hm

2600

2500 —
2400 v )

2200

2100
2000

1900 ——

1800

1700 —
=

‘IBOOID

www.deine-berge.de 23.02.2026

~ Haderleh

4

w

-~

“Piburgy
. A

7

Seite 1/2



Maisalm - Forchheimer Biwak - Erlanger Hutte

Informationen
Forchheimer Weg

Beschreibung
Forchheimer Weg
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